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

cinta su 3 lati e con accesso carrale e pedonale sulla Via Alberto Crotti attraverso cancello in ferro 

comune con le altre unità immobiliari. 

 

Necessità di interventi manutentivi urgenti: NO. 

 

Cerrtificazione energetica: APE registrato il 28.03.2024 codice identificativo 1905900001124 

classe energetica C fabbisogno di 115,97 Kwh/mqa. Riferito al foglio 3, mapp. 268, sub. 503. 

APE registrato il 28.03.2024 codice identificativo 1905900001024 classe energetica D fabbisogno 

di 158,75 Kwh/mqa. Riferito al foglio 3, mapp. 268, sub. 502. 

 

 

 

 

STORIA CATASTALE 

 

Dati catastali attuali al Catasto Fabbricati del Comune di Montodine (CR): 

 

Casa principale: 

foglio 3 – mapp. 268 – sub. 502 (cat.A/7) – Via Giovanni Falcone n.1 – piano S1-T - Zc. U. - Cl. 

1 – consistenza vani 8,5 – superficie catastale mq. 245 – R.C. euro 790,18 - In piena proprietà per 

la quota di ½ ciascuno in regime di comunione legale dei beni fra i coniugi  o 

DANIELE PASQUALE e . 

 

Casa secondaria: 

foglio 3 – mapp. 268 – sub. 503 (cat.A/7) – Via Giovanni Falcone n.1 – piano T-1 - Zc. U. - Cl. 1 

– consistenza vani 6,5 – superficie catastale mq. 164 – R.C. euro 604,25 - In piena proprietà per 

la quota di ½ ciascuno in regime di comunione legale dei beni fra i coniugi  o 

DANIELE PASQUALE e . 

 

Autorimessa: 

foglio 3 – mapp. 268 – sub. 504 (cat.C/6) – Via Alberto Crotti – piano S1 - Zc. U. - Cl. 1 – 

consistenza mq 104 – superficie catastale mq. 115 – R.C. euro 161,13 - In piena proprietà per la 

quota di ½ ciascuno in regime di comunione legale dei beni fra i coniugi  o 

DANIELE PASQUALE e . 

 

Area nuda urbana: 

foglio 3 – mapp. 268 – sub. 506 (cat.F/1) – Via Giovanni Falcone n.1 – piano T – consistenza mq. 

1.364 – In piena proprietà per la quota di ½ ciascuno in regime di comunione legale dei beni fra i 

coniugi  o DANIELE PASQUALE e . 

 

Le unità hanno diritto ai seguenti beni comuni: 

foglio 3, mapp. 268, sub. 505. 

 

- intestazione al Catasto Fabbricati: 

 o DANIELE PASQUALE nato a Montodine (CR) il 29.03.1959 C.F.: 

PRTDNL59C29F681Q, proprietà per ½ in regime di comunione legale dei beni con ; 

 nata a Codogno (LO) il 20.02.1961 C.F.: ZMTLGU61B60C816Z, proprietà 

per ½ in regime di comunione legale dei beni con . 
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Variazioni storiche: 

Dati identificativi: 

Comune di Montodine (F681) (CR) 

Le suddette unità sono censite con tali dati giusta variazione n. CR0051618 del 25.07.2005 unità 

afferenti edificate su area urbana (n. 9155.1/2005) in atti dal 25.07.2005 a seguito della 

soppressione del foglio 3, mapp. 165 originario (vedi certificato storico per immobile). 

 

Osservazioni rispetto ai dati del pignoramento: 

Inerentemente ai dati del pignoramento, così come trascritti, si precisa quanto segue: 

 

a) i dati di identificazione catastale degli immobili sono corretti. 

 

Giudizio di regolarità/Docfa: non sussistono difformità rilevanti tali da influire sul calcolo della 

rendita catastale e dare luogo all’obbligo di presentazione di nuove planimetrie catastali ai sensi 

della normativa catastale vigente, in quanto la piscina parte comune di mq. 30 circa, essendo minore 

di mq. 80, non fa scattare l’obbligo di riaccatastamento delle due abitazioni attuali categoria A/7 

per le quali il Docfa presentato agli atti risulta corretto, di conseguenza non vi è necessità di 

presentare Docfa di aggiornamento. 

 

Confini del LOTTO N. 1 

“casa principale al piano terra con cantina ed autorimessa al piano seminterrato”: 

- la casa principale al piano T in senso orario confina con: 

a Nord, ad Est, a Sud e ad Ovest ragioni al cortile e giardino comuni mapp. 268, sub. 505. 

La cucina confina a Sud con ingresso e vano scala di altra unità mapp. 268, sub. 503; 

- la cantina e l’autorimessa al piano seminterrato confinano con: 

a Nord, ad Est, a Sud e ad Ovest ragioni al cortile e giardino comuni mapp. 268, sub. 505. 

 

Confini del LOTTO N. 2 
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